令和元年１２月１８日

各高等学校硬式テニス部顧問 様

                        埼 玉 県 高 等 学 校 テ ニ ス 競 技 東 部 支 部

                                                委員長 中 阪 裕 明（久喜北陽高校校）

                令和元年度 東部地区１年生ダブルス
テニストーナメント（第２４回河端杯）開催について

標記の大会を下記の日程で開催致します。

尚、この大会は、高等学校東部地区テニス競技の発展に尽力された、故河端先生

（元獨協埼玉高校）が発起人となり、東部地区のレベルアップ及び部活動の活性化

を目的として開催されたものです。東部高体連の公認大会ではないため、合同練習

試合という形での開催となります。参加は自由ですが、開催の主旨をご理解いただ

きご協力お願い致します。

                                         記

      １．日  時   令和 ２年  ２月 ２日（日）男女予選

                                        ２月 ９日（日）男女本戦

                                        ２月１１日（火）予備日

            ２．場  所 学校コート

（今大会での使用の可否を申込用紙下段に入力してください。）

            ３．参加資格   １年生（審判のできる生徒）

            ４．申  込   参加申込書と組み合わせカード（学総、新人個人戦と同じ）と

ともに、１月１０日（金）１７：００までに久喜北陽高校 中

阪裕明までお送り下さい。不参加の際もご連絡ください。

また、参加申込書を下記のアドレスに、１月１０日（金）

１７：００までに送信してください。

E-mailアドレス 男子 minoshima.yusuke.82＠spec.ed.jp

        女子 asami.kengo.0f＠spec.ed.jp

             尚、シード選手選考のため、大会戦績の記入をお願いします。

      ５．組 合 せ   県大会・東部地区本戦出場者及びその他の大会の上位進出者

               をシード選手とし、残りの選手は、フリー抽選とします。

       ６．試 合 球   ウィルソンｴｸｽﾄﾗﾃﾞｭｰﾃｨｰ（２ヶ入）を１缶持ち寄る。

７．その他     同じ学校にペアがいない場合は、他校との合同ペアで参加しても

構いません。また、学年が異なる場合は荒井杯(2年生大会)で参加

するようにしてください。

組合せ会議は１月１５日（水）のスケジュール会議の時に行います。スケジュール
会議は東部地区顧問会議となっておりますので、各校顧問の先生の出席をお願いい

たします。（詳細は東部地区ＨＰに掲載されるスケジュール会議の出張文書をご覧
ください。）生徒が参加される学校は、先生方にコートレフェリーおよび会場提供をお願い致

しますので、その際は、ご協力お願いいたします。